BEDIENUNGSANLEITUNG
ba77065d03 12/2017
VisoTurb® 900-P
DIGITALER TRÜBUNGSSENSOR
VisoTurb® 900-P
Copyright © 2017 Xylem Analytics Germany GmbH
Printed in Germany..
2 ba77065d03 12/2017

Verschleißteile und Zubehör VisoTurb® 900-P
5.2 Messbereiche, Auflösungen, Genauigkeiten
5.3 Genauigkeit der IDS-Messelektronik
6 Verschleißteile und Zubehör
Messbereiche,
Auflösungen
Messgröße Messbereich Auflösung (max.)
FNU/NTU 0,0 ... 4000,0 0,1
Messgröße Messbereich Genauigkeit (± 1 Digit)
FNU/NTU 0,0  ... 999,9 0,3 FNU oder ± 2 % vom Messwert
(je nachdem, welcher Wert größer ist)
1000,0 ... 4000,0 ± 5 % vom Messwert
Zubehör für
VisoTurb® 900-P
Beschreibung Modell Best.-Nr.
IDS-Verbindungskabel, 1,5 m AS/IDS-1.5 903 850
IDS-Verbindungskabel, 3 m AS/IDS-3 903 851
IDS-Verbindungskabel, 6 m AS/IDS-6 903 852
IDS-Verbindungskabel, 10 m AS/IDS-10 903 853
IDS-Verbindungskabel, 15 m AS/IDS-15 903 854
IDS-Verbindungskabel, 20 m AS/IDS-20 903 855
IDS-Verbindungskabel, 25 m AS/IDS-25 903 856
IDS-Verbindungskabel, 40 m AS/IDS-40 903 857
IDS-Verbindungskabel, 60 m AS/IDS-60 903 858
IDS-Verbindungskabel, 100 m AS/IDS-100 903 859
Kit zur Trübungskalibrierung
(Trübungsstandards
124,0 FNU/NTU und 1010,0 FNU/NTU)
Cal-Kit VT900 600 702